
                 
         

УКРАЇНА 
ГЛУХОВЕЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ХМІЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

 

   13 березня  2025 року                                                                         54   сесія 8 скликання 
  

РІШЕННЯ № 1424 
Про затвердження проекту  
землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки та передачу  
її  в оренду 
 
             Розглянувши заяви громадян та представлені ними проекти 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки, керуючись ст.ст. 12; 36; 
118; 122; 126; 186 Земельного кодексу України, ст. 50 Закону України «Про 
землеустрій», п.34 ч.1 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», взявши до уваги рекомендації постійної комісії з питань 
містобудування, будівництва, агропромислового комплексу, земельних 
відносин та охорони навколишнього природного середовища, сесія 
Глуховецької селищної ради 
 
                                                     В И Р І Ш И Л А : 
 

1.​ Затвердити проекти землеустрою щодо відведення земельної ділянки  
громадянам в оренду згідно додатків №1,2. 
 

2.​ Передати в оренду земельні ділянки, що розташовані на території 
Глуховецької селищної ради громадянам для городництва згідно додатку 
№1 терміном на 10 років. 
 

3.​ Передати в оренду земельну ділянку, що розташована на території 
Глуховецької селищної ради громадянам для сінокосіння згідно додатку 
№2 терміном на 10 років. 
 

4.​ Громадянам провести державну реєстрацію права оренди земельною 
ділянкою. 
 

5.​ Внести відповідні зміни в земельно-кадастрову документацію. 
 

6.​ Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань 
містобудування, будівництва, агропромислового комплексу, земельних 
відносин та охорони навколишнього природного середовища. 

                 
 
  Селищний голова                                         Олександр Амонс 
 

 



 
 

 
 

Додаток 1 
до рішення селищної ради 

від 13 березня 2025 р. №1424  
Список 

громадян, яким затверджено проекти землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
та передачу в оренду земельну ділянку для ведення городництва (01. 07) 

 
 
№ 
з/
п 

 
Прізвище, ім’я, 

по батькові 

 
Кадастровий номер 
земельної ділянки 

 
Місце розташування 

земельної ділянки 

Площа 
земельної 

ділянки (га) 

1 Бурлаченко Євгеній 
Васильович 

0521480800:02:002:0129 с. Верболози 0,2500 

2 Бурлаченко Ірина 
Михайлівна 

0521480800:02:002:0128 с. Верболози 0,2074 

3 Мацюк Володимир 
Миколайович 

0521480800:01:003:0250 с. Вернигородок 
вул. Сизонюка 

0,1773 

4 Верещакова Майя 
Олександрівна 

0521480800:04:001:0600 с. Велике 0,6000 

5 Пасічник Роман 
Леонідович 

0521455500:01:001:0998 селище Глухівці 
вул. Верхня Садова 

0,1069 

6 Корчинський Сергій 
Михайлович 

0521455300:03:002:0189 селище Бродецьке, вул. 
Біляр 

0,5236 

7 Блага Інна Леонідівна 0521455300:03:002:0190 селище Бродецьке, вул. 
Біляр 

0,2800 
 

8 Довгалюк Дмитро 
Сергійович 

0521481800:01:003:0140 с. Жежелів 
 

0,2186 

9 Занфіракі Надія 
Григорівна 

0521455300:03:004:0415 селище Бродецьке 
вул. Польова 

0,400 

10 Костюк Оксана 
Вікторівна 

0521455300:03:004:0414 селище Бродецьке 
вул. Польова 

0,600 

11 Годзь Микола 
Опанасович 

0521480800:01:004:0387 с. Вернигородок 
вул. Центральна 

0,0400 

12 Лищук Василь 
Миколайович 

0521481800:04:003:0142 На території Глуховецької 
селищної ради 

0,5302 

13 Козюк Олег 
Олександрович 

0521481800:04:003:0146 Глуховецька селищна рада 0,6000 

14 Козюк Яна Валеріївна 0521481800:04:003:0147 Глуховецька селищна рада 0,1403 

15 Мамчур Тамара 
Петрівна 

0521481800:04:003:0148 Глуховецька селищна рада 0,5252 

16 Балагута Юрій 
Олексійович 

0521481800:04:003:0149 Глуховецька селищна рада 0,6000 

17 Козюк Олександр 
Леонідович 

0521481800:04:003:0150 Глуховецька селищна рада 0,5253 

18 Ткачук Олександр 
Ігорович 

0521481800:04:003:0151 Глуховецька селищна рада 0,5862 

19 Ткачук Ігор 
Васильович 

0521481800:04:003:0152 Глуховецька селищна рада 0,6000 

20 Розкальнюк Юлія 
Олегівна 

0521481800:04:003:0153 Глуховецька селищна рада 0,4057 



21 Сизоненко Ірина 
Борисівна 

0521480800:02:002:0130 с. Верболози  
вул. Шевченка 

0,0899 

     

Селищний голова                                              Олександр Амонс 
 

 
Додаток 2 

до рішення селищної ради 
від 13 березня 2025 р. № 1424  

Список 
громадян, яким затверджено проекти землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

та передачу її в оренду  для сінокосіння (10. 06) 
 

 
№ 
з/
п 

 
Прізвище, ім’я, 

по батькові 

 
Кадастровий номер 
земельної ділянки 

 
Місце розташування 

земельної ділянки 

Площа 
земельної 
ділянки 

(га) 
1 Корбут Світлана 

Вікторівна 
0521480800:01:002:0088 с. Верникородок   0,1904 

 
 

Селищний голова                                              Олександр Амонс 
 


	ГЛУХОВЕЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
	ХМІЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 


